
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 13 июля 2016 года  № 1109 
 

 

О признании утратившим силу постановления  

Законодательного собрания Ленинградской области от 23 марта 2016 года 

№ 363 "О законодательной инициативе Законодательного собрания  

Ленинградской области по внесению в Государственную Думу Федерального  

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении  

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  

в связи с совершенствованием механизма по осуществлению контроля  

за исполнением законодательства Российской Федерации о социальной  

защите инвалидов в части обеспечения условий для доступа инвалидов  

к объектам инженерной, транспортной и социальной инфраструктур" 

 

 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Признать утратившим силу постановление Законодательного собрания 

Ленинградской области от 23 марта 2016 года № 363 "О законодательной 

инициативе Законодательного собрания Ленинградской области по внесению  

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации 

проекта федерального закона "О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

механизма по осуществлению контроля за исполнением законодательства 

Российской Федерации о социальной защите инвалидов в части обеспечения 

условий для доступа инвалидов к объектам инженерной, транспортной  

и социальной инфраструктур".  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин  


